

Nini Invest ApS
CVR-nr. 29837570
Vestergade 64 B
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Nick Bigler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nini Invest ApS
Vestergade 64 B
5000 Odense C

CVR-nr.: 29837570

Stiftet: 18.08.2006

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Nick Bigler
Niels Otte

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (8) t.kr. mod (9) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod 75 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.886)	(8.788)
Andre finansielle indtægter		347.079	116.238
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.026)</u>	<u>(32.170)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		308.167	75.280
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>308.167</u>	<u>75.280</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>308.167</u>	<u>75.280</u>
		<u>308.167</u>	<u>75.280</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		5.350	1.319
Tilgodehavender		<u>5.350</u>	<u>1.319</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.045.223	716.465
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.045.223</u>	<u>716.465</u>
Likvide beholdninger		<u>10.848</u>	<u>4.444</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.061.421</u>	<u>722.228</u>
Aktiver		<u><u>1.061.421</u></u>	<u><u>722.228</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>85.024</u>	<u>(223.143)</u>
Egenkapital		<u>210.024</u>	<u>(98.143)</u>
Anden gæld		<u>851.397</u>	<u>820.371</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>851.397</u>	<u>820.371</u>
Gældsforpligtelser		<u>851.397</u>	<u>820.371</u>
Passiver		<u><u>1.061.421</u></u>	<u><u>722.228</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(223.143)	(98.143)
Årets resultat	0	308.167	308.167
Egenkapital ultimo	125.000	85.024	210.024

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.